mes de marzo del Dos Mil Diecisiete, en las oficinas de la compañía, ubicada en las calles 

Pasaje y Decimotreceaba Oeste siendo las Diez horas, se reúnen los siguientes Socios: 
1.- Alfredo Sangurima Aguilar, por sus propios derechos, poseedor de doscientos cuatro 
(204) participaciones, iguales, ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos 
de América (US $1.00) cada una, las mismas que representan el 51% del capital social 
suscrito y pagado de la compañía; 
2.- Oswaldo Gonzalez Abad, por sus propios derechos, poseedor de ciento cuarenta (140)